
                                      UCHWAŁA NR  XIX/ 127/2015                     

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie odwołania radnej ze składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Rady Miasta Brzeziny 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 14 ust. 1 p. 4  Statutu  Miasta 

Brzeziny stanowiącego załącznik  do uchwały Nr XLVI/240/2014 z dnia 24 

stycznia 2014 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miasta  

Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 986), Rada Miasta Brzeziny uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. Ze składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Brzeziny 

powołanej uchwałą Nr I /9/2014  Rady Miasta  Brzeziny z dnia 28 listopada 

2014 r. odwołuje się radną Ilonę Skipor na jej prośbę. 

 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY  

 

           Grzegorz Kędzia 


